DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GAMIFICAÇÃO NO ENSINO
SUPERIOR: UM MAPEAMENTO SISTEMÁTICO DE TRABALHOS PUBLICADOS EM
EVENTOS DE INFORMÁTICA NA EDUCAÇÃO de autoria de RANGEL HENRIQUE FÉLIX,
FRANCISCO JOSÉ DE LIMA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89095

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89095